
 

GRADUATORIA 

CRISI SISMICA 2016 – BANDO CONCESSIONE CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO A SOSTEGNO  DELLE 

ASSOCIAZIONI  SENZA SCOPO  DI  LUCRO  (PROMOZIONE TURISTICA -CULTURALE E SPORTIVA )   OPERANTI 

SUL TERRITORIO - APPROVAZIONE GRADUATORIA - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AGLI AVENTI DIRITTO 

 

Visto l’elenco delle domande pervenute entro i termini previsti dal bando e per come segue (in ordine di 

arrivo al protocollo): 

PROT.        DATA              ASSOCIAZIONE  

 

10017  27/06/2019      A.S.D. ACQUASANTA CALCIO 1971  

10022 27/06/2019       COMPLESSO BANDISTICO CITTA’ DI ACQUASANTA TERME LUIGI SABATINI   

10108          28/06/2019         ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO ACQUASANTA TERME  

 

Visto la regolarità della presentazione delle domande e della documentazione allegata; 

Eseguita l’istruttoria delle domande pervenute ed in forza delle informazioni nelle stesse contenute, si 

definisce la graduatoria per come segue: 

Prot. Data  Associazione  N. 
iscritt
i 

Valutazion
e progetti 

Sedi 
operativ
e 
inagibili 

Document
i 
attestanti 
pagament
o affitto 

Documentazion
e comprovante 
acquisto nuovi 
materiali 

Total
i 
punti 

1001
7 

27/06/201
9 

A.S.D. 
ACQUASANT
A CALCIO 
1971 

3 10 5 / / 18 

1002
2 

27/06/201
9 

COMPLESSO 
BANDISTICO 
CITTA’ DI 
ACQUASANT
A TERME 
LUIGI 
SABATINI   
 

3 10 / / 2 15 

1010
8           

28/06/201
9 

ASSOCIAZION
E TURISTICA 
PRO 
ACQUASANT
A TERME 

2 10 / / 2 14 

                                                                                    Il Resp del Servizio Amministrativo-Segretario Comunale  

                                                                                                                         Dott.ssa Ferretti Simona  

 


